ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  24/ oq 	de 20  25

Sacro?' 	mirdstrativa .

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO PESAR N°. 132 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do,
Sr. ° JOÃO TEIXEIRA LIMA, Falecido no dia 25/09/2023 morador do povoado
Campos Novos, Cidade de Paulo Afonso, em momento tão doloroso que ora
vivem seus familiares, esposa, filhos, parentes e amigos. Sabemos que é difícil
o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos, a sua memória,
porem sempre viva nos Corações dos amigos e familiares.

Que se de conhecimento desta MOÇÃO, familiares parentes e
amigos.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2023.

José Gomes de Araújo
- Vereador -

	00000001